
10.665 Yverdon-les-Bains–Ursins–Bercher û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 10 décembre 2018 au 09 août 2019

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, Centre Orif
Valeyres-sous-Ursins, village
Ursins, Le Battoir
Orzens, village
Oppens, croisée
Pailly, village
Rueyres VD, croisée
Bercher, gare Æ
Bercher
Lausanne-Flon 101 Æ

ì

544
315

425
495
525
555
595
026
056
096
146

66501

196
596

036
206
156
376

426
496
526
556
596
027
057
097
147

66503

197
597

346
516
306
007

107
177
207
237
277
307
337
377
427

66505

497
298

348
518
308
009

109
179
209
239
279
309
339
379
429

66507

499
2910

3410
5110
3010
0011

1011
1711
2011
2311
2711
3011
3311
3711
4211

66509

4911
2912

"+

"+

3411
5111
3011
0012

1012
1712
2012
2312
2712
3012
3312
3712
4212

66511

4912
2913

3414
5114
3014
0015

1015
1715
2015
2315
2715
3015
3315
3715
4215

66513

4915
2916

3415
5115
3015
0016

1016
1716
2016
2316
2716
3016
3316
3716
4216

66515

4916
2917

3416
5116
3016
0017

1017
1717
2017
2317
2717
3017
3317
3717
4217

66517

4917
2918

3417
5117
3017
0018

1018
1718
2018
2318
2718
3018
3318
3718
4218

66519

4918
2919

3418
5118
3018
0019

1019
1719
2019
2319
2719
3019
3319
3719
4219

66521

4919
2920

Lausanne-Flon 101
Bercher Æ

Bercher, gare
Rueyres VD, croisée
Pailly, village
Oppens, croisée
Orzens, village
Ursins, Le Battoir
Valeyres-sous-Ursins, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

156
176
226
256
286
326
356
376
476

66502

335
126

576
277
067
247

157
177
227
257
287
327
357
377
477

66504

336
127

577
278
068
248

457
477
527
557
587
028
058
078
178

66506

037
427

228
458
398
578

459
479
529
559
589
0210
0510
0710
1710

66508

039
429

2210
4510
3910
5710

4511
4711
5211
5511
5811
0212
0512
0712
1712

66510

0311
4211

2212
4512
3912
5712

",

",

4512
4712
5212
5512
5812
0213
0513
0713
1713

66512

0312
4212

2213
4513
3913
5713

1515
1715
2215
2515
2815
3215
3515
3715
4715

66514

3314
1215

5715
2716
0616
2416
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",

1516
1716
2216
2516
2816
3216
3516
3716
4716

66516

3315
1216

5716
2717
0617
2417

1517
1717
2217
2517
2817
3217
3517
3717
4717

66518

3316
1217

5717
2718
0618
2418

1518
1718
2218
2518
2818
3218
3518
3718
4718

66520

3317
1218

5718
2719
0619
2419

1519
1719
2219
2519
2819
3219
3519
3719
4719

66522

3318
1219

5719
2720
0620
2420

Lausanne-Flon 101
Bercher Æ

Bercher, gare
Rueyres VD, croisée
Pailly, village
Oppens, croisée
Orzens, village
Ursins, Le Battoir
Valeyres-sous-Ursins, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

4519
4719
5219
5519
5819
0220
0520
0720
1720

66524

0319
4219

2220
4520
3920
5720

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne
du 12 août au 13 décembre 2019

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, Centre Orif
Valeyres-sous-Ursins, village
Ursins, Le Battoir
Orzens, village
Oppens, croisée
Pailly, village
Rueyres VD, croisée
Bercher, gare Æ
Bercher
Lausanne-Flon 101 Æ

ì

544
315

425
495
525
555
595
026
056
096
146

66501

246
067

036
206
156
376

426
496
526
556
596
027
057
097
147

66503

247
068

346
516
306
007

107
177
207
237
277
307
337
377
427

66505

547
368

348
518
308
009

109
179
209
239
279
309
339
379
429

66507

549
3610

3410
5110
3010
0011

1011
1711
2011
2311
2711
3011
3311
3711
4211

66509

5411
3612

"-

"-

3411
5111
3011
0012

1012
1712
2012
2312
2712
3012
3312
3712
4212

66511

5412
3613

3414
5114
3014
0015

1015
1715
2015
2315
2715
3015
3315
3715
4215

66513

5415
3616

3415
5115
3015
0016

1016
1716
2016
2316
2716
3016
3316
3716
4216

66515

5416
3617

3416
5116
3016
0017

1017
1717
2017
2317
2717
3017
3317
3717
4217

66517

5417
3618

3417
5117
3017
0018

1018
1718
2018
2318
2718
3018
3318
3718
4218

66519

5418
3619

3418
5118
3018
0019

1019
1719
2019
2319
2719
3019
3319
3719
4219

66521

5419
3620

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

", Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

"- Circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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10.665 Bercher–Ursins–Yverdon-les-Bains û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne
du 12 août au 13 décembre 2019

Lausanne-Flon 101
Bercher Æ

Bercher, gare
Rueyres VD, croisée
Pailly, village
Oppens, croisée
Orzens, village
Ursins, Le Battoir
Valeyres-sous-Ursins, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

156
176
226
256
286
326
356
376
476

66502

576
277
067
247

256
077

157
177
227
257
287
327
357
377
477

66504

577
278
068
248

556
377

457
477
527
557
587
028
058
078
178

66506

228
458
398
578

558
379

459
479
529
559
589
0210
0510
0710
1710

66508

2210
4510
3910
5710

5510
3711

4511
4711
5211
5511
5811
0212
0512
0712
1712

66510

2212
4512
3912
5712

"-

"-

5511
3712

4512
4712
5212
5512
5812
0213
0513
0713
1713

66512

2213
4513
3913
5713

2514
0715

1515
1715
2215
2515
2815
3215
3515
3715
4715

66514

5715
2716
0616
2416

"-

"-

2515
0716

1516
1716
2216
2516
2816
3216
3516
3716
4716

66516

5716
2717
0617
2417

2516
0717

1517
1717
2217
2517
2817
3217
3517
3717
4717

66518

5717
2718
0618
2418

2517
0718

1518
1718
2218
2518
2818
3218
3518
3718
4718

66520

5718
2719
0619
2419

2518
0719

1519
1719
2219
2519
2819
3219
3519
3719
4719

66522

5719
2720
0620
2420

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne
du 12 août au 13 décembre 2019

Lausanne-Flon 101
Bercher Æ

Bercher, gare
Rueyres VD, croisée
Pailly, village
Oppens, croisée
Orzens, village
Ursins, Le Battoir
Valeyres-sous-Ursins, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

5518
3719

4519
4719
5219
5519
5819
0220
0520
0720
1720

66524

2220
4520
3920
5720

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 22.02.2019
04.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
26.08.2019 - 11.10.2019
28.10.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, croisée de Sermuz; Valeyres-
sous-Ursins: village; Ursins: Le
Battoir, Grange-des-Bois; Orzens:
village; Oppens: croisée; Pailly:
village, Le Rembloz, Moulin-Pacot;
Rueyres: croisée, Le Dejors;
Bercher: gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 2 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã  Annonce préalable requise au
plus tard 24 h à l'avance
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-
dessous).

â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0848 40 20 40
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"- Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2019Gültig ab 03.04.2019




